

PT

PMS
FLS 230
[assinatura]

SUPERMERCADO SÃO LUCAS
Geralda Maria de Carvalho e Silva Ltda
 Comércio Varejista de Mercadorias em Geral
 CNPJ: 63.328.181/0001-08
 Insc. Est. 19.417.841-2 Insc. Mun. 032311
 Rua Cel. Francisco Santos, 319, Centro, Picos -PI.
 CEP: 64600-098
 Fones: 3421-0550 / FAX: 3422-3845
 Email: supersaolucas1@gmail.com



ORGÃO COMPRADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA - PI
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2025-CPL
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIE PARA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SUSSUAPARA-PI
DATA: 05 DE FEVEREIRO DE 2025, AS 08:10 HORAS
PLATAFORMA: NOVOBBMNET
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL 01
AGENCIA: 254-2
CONTA CORRENTE: 45.264-5
GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA

Itens	Descrição	Marca	Quantidade	Embalagem	Valor Unitário	Valor Unitário em Extenso	Valor Total	Valor Total em Extenso
1	ÁCIDO MURIÁTICO, líquido incolor, de alta pureza, ideal para limpeza pesada, remoção de resíduos de cimento, ferrugem e incrustações, de fácil aplicação e ação rápida. Embalagem de no mínimo 1 litro.	Combate	500	UND	R\$ 13,40	treze reais e quarenta centavos	R\$ 6.700,00	seis mil, setecentos reais
2	AGUA SANITÁRIA, líquido transparente de cor levemente amarelada, com ação desinfetante e alvejante, ideal para limpeza e higienização de superfícies, remoção de manchas e desinfecção de roupas. Embalagem de no mínimo 1 litro.	Brilux	4.000	UND	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 15.400,00	quinze mil, quatrocentos reais
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46%, líquido incolor, inflamável, com odor característico, utilizado para higienização e desinfecção de superfícies. Embalagem de no mínimo 500 ml, segura e vedada.	Sol	1.000	UND	R\$ 11,67	onze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 11.670,00	onze mil, seiscentos e setenta reais
4	ÁLCOOL EM GEL 46%, incolor e com rápida absorção, ideal para higienização das mãos, eliminando até 99,9% dos germes e bactérias sem necessidade de enxágue. Embalagem de 500 ml com tampa dosadora para facilitar o uso.	Sol	1.000	UND	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 13.200,00	treze mil, duzentos reais
5	AMACIANTE DE ROUPAS, líquido viscoso, com fragrância suave e duradoura, isento de impurezas e resíduos. Indicado para amaciar e perfumar tecidos. Embalagem de no mínimo 2 litros.	Nutrilar	1.000	UND	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 14.670,00	quatorze mil, seiscentos e setenta reais
6	FÓSFORO, palitos de madeira com cabeça de ignição segura, ideal para acender fogões, velas e churrasqueiras. Embalagem com 10 caixinhas de fósforo com 40 palitos.	Paraná	100	PCT	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
7	DESINFETANTE, líquido perfumado de cor translúcida, com ação bactericida e germicida, ideal para limpeza e desinfecção de superfícies, deixando um ambiente limpo e com aroma agradável. Embalagem de 1 litro.	Econômico	5.000	UND	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 31.650,00	trinta e um mil, seiscentos e cinquenta reais

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

8	DETERGENTE LÍQUIDO, líquido transparente, com fragrância suave, alta capacidade de formação de espuma e poder desengordurante. Isento de impurezas e resíduos. Indicado para limpeza de utensílios domésticos. Embalagem de no mínimo 500 ml.	Ypê	5.000	UND	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 15.250,00	quinze mil, duzentos e cinquenta reais
9	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, com fibras metálicas finas e resistentes, ideal para limpeza pesada e remoção de sujeiras difíceis em superfícies metálicas, utensílios de cozinha e outras superfícies resistentes. Embalagem com no mínimo 8 unidades.	Bombril	3.000	UND	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 9.900,00	nove mil, novecentos reais
10	ESPONJA DUPLA FACE, com superfície macia e resistente, na cor amarela com a parte abrasiva verde, ideal para limpeza de utensílios e superfícies. Isenta de impurezas e defeitos. Alta durabilidade e eficiência na remoção de sujeiras. Embalagem com no mínimo 60 unidades.	Limpabella	4.500	UND	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 6.210,00	seis mil, duzentos e dez reais
11	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, feita em material plástico resistente, ideal para uso em festas, eventos e refeições rápidas. Pacote com 50 unidades.	Strawplast	200	PCT	R\$ 4,22	quatro reais e vinte e dois centavos	R\$ 844,00	oitocentos e quarenta e quatro reais
12	GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, feito de material plástico resistente, ideal para uso em festas, eventos e refeições rápidas. Embalagem com 50 unidades	Prafeita	200	PCT	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais
13	GUARDANAPO DE PLÁSTICO 20X23, na cor branca, resistente, com textura suave, isento de sujidades e impurezas, descartável. Embalagem com no mínimo 50 unidades	Sorella	2.500	UND	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.875,00	oito mil, oitocentos e setenta e cinco reais
14	LIMPA ALUMÍNIO, produto em creme ou líquido, desenvolvido para remover manchas, oxidação e impurezas de superfícies de alumínio, restaurando o brilho e a aparência original. Embalagem de no mínimo 250g.	Kibrilho	2.000	UND	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta reais
15	LIMPA VIDRO, líquido formulado para a limpeza e remoção de manchas, poeira e gordura de superfícies de vidro, deixando um acabamento brilhante e sem marcas. Embalagem de 500 ml.	Azulim	400	UND	R\$ 16,05	dezesseis reais e cinco centavos	R\$ 6.420,00	seis mil, quatrocentos e vinte reais
16	LIMPADOR DE CERÂMICA, produto líquido formulado para remover sujeiras, manchas e resíduos de gordura de superfícies cerâmicas, proporcionando brilho e limpeza sem danificar o material. Embalagem de no mínimo 1L.	Azulim	400	UND	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 3.232,00	três mil, duzentos e trinta e dois reais
17	LUSTRA MÓVEIS, pronto para uso, na cor âmbar, isento de impurezas e substâncias prejudiciais, com fragrância suave e propriedades que proporcionam brilho e proteção. Embalagem de no mínimo 200ml.	Ypê	100	UND	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 827,00	oitocentos e vinte e sete reais
18	LUVA PARA LIMPEZA, feita de material resistente e flexível, ideal para proteger as mãos durante tarefas de limpeza e manuseio de produtos químicos. Disponível nos tamanhos P, M e G. Embalagem com 1 par.	Mucambo	500	PAR	R\$ 7,06	sete reais e seis centavos	R\$ 3.530,00	três mil, quinhentos e trinta reais
19	PAPEL HIGIÊNICO, macio e resistente, com 30 metros por rolo, ideal para uso diário, proporcionando conforto e eficiência. Embalagem com 4 rolos.	Floral	3.000	UND	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 16.440,00	dezesseis mil, quatrocentos e quarenta reais

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

20	PAPEL TOALHA 22X23 cm, alta absorção, na cor branca, isento de sujidades e impurezas, com textura macia e resistente. Embalagem de no mínimo 2 rolos.	Absolute	2.000	UND	R\$ 10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$ 21.740,00	vinte e um mil, setecentos e quarenta reais
21	PEDRA SANITÁRIA, produto sólido com ação desodorizante, ideal para uso em vasos sanitários, proporcionando frescor e eliminando maus odores. Embalagem com 1 unidade.	Nutrilar	2.000	UND	R\$ 3,07	três reais e sete centavos	R\$ 6.140,00	seis mil, cento e quarenta reais
22	SABÃO EM BARRA 5x200g, alta capacidade de limpeza, isento de impurezas e substâncias indesejáveis, com formulação que proporciona eficaz remoção de sujeira e gordura. Embalagem com 5 barras de 200g cada.	Nutrilar	3.000	CX	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 43.890,00	quarenta e três mil, oitocentos e noventa reais
23	SABÃO EM PÓ, produto eficiente para limpeza de roupas, removendo manchas e sujeiras, proporcionando frescor e suavidade. Embalagem de 400g.	Ypê	6.000	UND	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 43.500,00	quarenta e três mil, quinhentos reais
24	SABONETE LÍQUIDO, formulado para limpeza suave das mãos e do corpo, com fragrância agradável e hidratação. Embalagem de 250 ml.	Palmolive	600	UND	R\$ 15,48	quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 9.288,00	nove mil, duzentos e oitenta e oito reais
25	SABONETE EM BARRA 90g, formulação suave, na cor branca ou fragrância variada, isento de impurezas e substâncias agressivas, com propriedades hidratantes e refrescantes para a pele. Embalagem de 90g.	Palmolive	2.000	UND	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
26	COPO DESCARTÁVEL DE 180ml, material resistente, isento de impurezas e substâncias prejudiciais, ideal para bebidas frias ou quentes. Embalagem com 100 unidades.	FC	900	PCT	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
27	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ E CHÁ DE 50 ML, feito de material plástico resistente, ideal para café ou amostras. Embalagem com 100 unidades	Totalplast	100	PCT	R\$ 3,63	três reais e sessenta e três centavos	R\$ 363,00	trezentos e sessenta e três reais
28	ESCOVA DE ROUPAS, com cerdas firmes e duráveis, ideal para remover fiapos, pelos de animais e sujeiras leves de roupas e tecidos. Cabo ergonômico para maior conforto durante o uso. Embalagem com 01 unidade.	Condor	1.000	UND	R\$ 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.580,00	três mil, quinhentos e oitenta reais
29	ESCOVA PARA SANITÁRIO, cabo ergonômico, cerdas resistentes e duráveis, isenta de impurezas e materiais prejudiciais, ideal para limpeza eficiente de vasos sanitários. Embalagem de 1 unidade	Limpolar	400	UND	R\$ 14,58	quatorze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais
30	ESPANADOR, com cerdas ou fibras sintéticas, ideal para remover poeira e sujeiras de superfícies delicadas, como móveis, eletrônicos e prateleiras. Design leve e prático para uso diário. Embalagem de 1 unidade.	Pena	100	UND	R\$ 28,17	vinte e oito reais e dezessete centavos	R\$ 2.817,00	dois mil, oitocentos e dezessete reais
31	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, feito de material resistente e de alta qualidade, ideal para preparar café de maneira prática, garantindo um sabor mais puro e sem resíduos. Embalagem com 100 unidades.	Santa Clara	2.000	UND	R\$ 46,90	quarenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 93.800,00	noventa e três mil, oitocentos reais
32	FLANELA, pano macio e absorvente, ideal para limpeza e polimento de superfícies, como vidro, inox e móveis, proporcionando acabamento sem riscos. Disponível em diferentes tamanhos. Embalagem de 1 unidade.	Valor	1.000	UND	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos reais

PP

/

mtd

33	INSETICIDA, formulação eficaz no combate a insetos, na cor líquida ou aerossol, isento de impurezas e substâncias agressivas, com ação rápida e prolongada. Embalagem de no mínimo 300ml.	Baygon	1.500	UND	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 34.500,00	trinta e quatro mil, quinhentos reais
34	PANO DE CHÃO, feito de tecido resistente e altamente absorvente, ideal para limpeza de pisos e superfícies diversas, proporcionando eficácia na remoção de sujeiras e líquidos. Disponível em diferentes tamanhos e cores. Embalagem de 1 unidade.	Algobom	4.000	UND	R\$ 8,12	oito reais e doze centavos	R\$ 32.480,00	trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta reais
35	PANO DE PRATO, tecido 100% algodão, na cor variada, isento de impurezas e substâncias indesejáveis, altamente absorvente e resistente. Embalagem de no mínimo 1 unidade.	Matex	4.000	UND	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 31.200,00	trinta e um mil, duzentos reais
36	PORTA-FILTRO, acessório de cozinha, ideal para apoiar filtros de papel durante o preparo de café, garantindo praticidade e estabilidade. Fabricado em material resistente, disponível em modelos para diferentes tamanhos de filtros. Embalagem de no mínimo 1 unidade	Santa Clara	50	UND	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
37	PRATO DESCARTÁVEL RASO 18 CM, feito de material plástico ou papel resistente, ideal para servir refeições rápidas, lanches e sobremesas. Embalagem com 10 unidades.	Cristalcopo	200	PCT	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 766,00	setecentos e sessenta e seis reais
38	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15 CM, feito de material plástico ou papel resistente, ideal para servir refeições rápidas, lanches e sobremesas. Embalagem com 10 unidades	Cristalcopo	200	PCT	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
39	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 18 CM, fundo firme e resistente, ideal para servir refeições em festas, eventos e ocasiões informais. Embalagem com 10 unidades.	Cristalcopo	200	PCT	R\$ 4,13	quatro reais e treze centavos	R\$ 826,00	oitocentos e vinte e seis reais
40	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15 CM, fundo firme e resistente, ideal para servir refeições em festas, eventos e ocasiões informais. Embalagem com 10 unidades	Cristalcopo	200	PCT	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 662,00	seiscentos e sessenta e dois reais
41	SACO DE LIXO 200L, resistente e de alta capacidade, na cor preta, isento de impurezas e substâncias indesejáveis, ideal para descarte de grandes volumes de resíduos. Embalagem com 10 unidades de 200L cada.	Valor	400	PCT	R\$ 19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 7.840,00	sete mil, oitocentos e quarenta reais
42	SACO DE LIXO 100L, resistente e de alta capacidade, na cor preta, isento de impurezas e substâncias indesejáveis, ideal para descarte de grandes volumes de resíduos. Embalagem com 10 unidades de 100L cada.	Valor	300	PCT	R\$ 9,17	nove reais e dezessete centavos	R\$ 2.751,00	dois mil, setecentos e cinquenta e um reais
43	SACO DE LIXO 80L, resistente e de alta capacidade, na cor preta, isento de impurezas e substâncias indesejáveis, ideal para descarte de grandes volumes de resíduos. Embalagem com 10 unidades de 80L cada.	Valor	300	PCT	R\$ 9,07	nove reais e sete centavos	R\$ 2.721,00	dois mil, setecentos e vinte e um reais
44	ODORIZANTE DE AMBIENTE, líquido com fragrância agradável, ideal para neutralizar odores e deixar o ambiente com um aroma fresco e duradouro. Embalagem de 360 ml.	Glade	2.000	UND	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 33.600,00	trinta e três mil, seiscentos reais

[assinatura]

[assinatura]

45	RODO, ferramenta de limpeza com cabo longo e lâmina de borracha resistente, ideal para remover líquidos e sujeiras de pisos, proporcionando um acabamento seco e sem marcas. Disponível em diferentes tamanhos e materiais.	Daboa	2.000	UND	R\$ 14,37	quatorze reais e trinta e sete centavos	R\$ 28.740,00	vinte e oito mil, setecentos e quarenta reais
46	VASSOURA, com cerdas firmes e duráveis, ideal para varrição de pisos e superfícies diversas, removendo sujeiras e detritos de forma eficaz. Cabo resistente, disponível em diferentes tamanhos e modelos para uso doméstico ou comercial.	Daboa	2.000	UND	R\$ 17,18	dezessete reais e dezoito centavos	R\$ 34.360,00	trinta e quatro mil, trezentos e sessenta reais
47	VASSOURA PALHA, feita com fibras naturais de palha, ideal para varrição de pisos externos, como calçadas e áreas externas, removendo folhas, poeira e detritos com eficiência. Cabo resistente, com design ergonômico para maior conforto durante o uso.	In natura	200	UND	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 584,00	quinhentos e oitenta e quatro reais
48	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO XG, confortável e absorvente, na cor branca, isenta de impurezas e substâncias prejudiciais, com ajuste perfeito e sistema de absorção eficiente. Embalagem com múltiplas unidades.	Jumbinho	200	PCT	R\$ 49,57	quarenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 9.914,00	nove mil, novecentos e quatorze reais
49	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG, desenvolvidas para proporcionar máximo conforto e proteção, com camadas absorventes que ajudam a manter a pele seca por mais tempo. Indicadas para bebês ou adultos com maior necessidade de absorção. Embalagem com múltiplas unidades.	Jumbinho	200	PCT	R\$ 56,07	cinquenta e seis reais e sete centavos	R\$ 11.214,00	onze mil, duzentos e quatorze reais
50	ALGODÃO BOLA 100g, macio e de alta qualidade, na cor branca, isento de impurezas e substâncias prejudiciais, ideal para uso pessoal e estético. Embalagem de 100g.	Floc	200	PCT	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
51	LENÇOS UMEDECIDOS, ideais para limpeza rápida e prática da pele, com formulação suave e hidratante. Embalagem com 48 unidades, proporcionando frescor e conforto em qualquer situação	Babysec	100	PCT	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
52	SABONETE LÍQUIDO 250 ml INFANTIL, fórmula suave e delicada, na cor translúcida ou fragrância suave, isento de impurezas e substâncias agressivas, ideal para a pele sensível de crianças. Embalagem de 250ml.	Turma da Xuxinha	100	UND	R\$ 23,07	vinte e três reais e sete centavos	R\$ 2.307,00	dois mil, trezentos e sete reais
53	SABONETE EM BARRA INFANTIL 80 g, formulado com ingredientes suaves e delicados, especialmente para a pele sensível das crianças. Proporciona limpeza eficaz e hidratação, com aroma suave e agradável. Embalagem de 80g.	Granado	100	UND	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 553,00	quinhentos e cinquenta e três reais

Ruy

mitos

2MS
FLS 235
[Handwritten signature]

54	SHAMPOO INFANTIL 200 ml, fórmula suave e delicada, na cor translúcida ou fragrância suave, isento de impurezas e substâncias agressivas, ideal para cabelos e couro cabeludo sensíveis. Embalagem de 200ml.	Huggies	80	UND	R\$ 18,95	dezoito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.516,00	um mil, quinhentos e dezesseis reais
55	CONDICIONADOR INFANTIL, formulado com ingredientes suaves, na cor branca, dermatologicamente testado, hipoalergênico, com pH balanceado, isento de corantes e parabenos, ideal para desembaraçar e hidratar os fios delicados. Embalagem de no mínimo 200ml.	Huggies	80	UND	R\$ 19,71	dezenove reais e setenta e um centavos	R\$ 1.576,80	um mil, quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
56	HASTES FLEXÍVEIS, com hastes de plástico, ideais para higiene pessoal, limpeza dos ouvidos e outras necessidades de cuidados diários. Embalagem com 75 unidades	Johnsons Baby	180	CX	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 957,60	novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
57	TOALHA PARA BANHO, confeccionada em 100% algodão, na cor neutra, alta absorção e toque macio, hipoalergênica e de secagem rápida, isenta de imperfeições e fácil de lavar, com acabamento reforçado nas bordas. Medida mínima de 70cm x 140cm.	Liss	50	UND	R\$ 34,67	trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.733,50	um mil, setecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
58	TOALHA PARA MÃOS, confeccionada em 100% algodão, na cor neutra, alta absorção e toque macio, hipoalergênica e de secagem rápida, isenta de imperfeições e fácil de lavar, com acabamento reforçado nas bordas. Medida mínima de 30cm x 50cm.	Engotex	50	UND	R\$ 29,3220	vinte e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.466,10	um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dez centavos
VALOR TOTAL:							R\$ 666.000,00	seiscentos e sessenta e seis mil reais

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos: Estar ciente e concordarmos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório; Não empregamos menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menores de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição; Não possuímos empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal; Cumprimos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas; Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

GERALDA MARIA DE
CARVALHO E SILVA
LTDA:63328181000108

Assinado de forma digital por
GERALDA MARIA DE CARVALHO E
SILVA LTDA:63328181000108
Dados: 2025.02.05 08:43:29 -03'00'

GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA
CNPJ Nº 63.328.181/0001-08
TITULAR

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]